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Cnenyw 30 9KCNepTomM

KoMmMmyTaunoHHasa naHesib SNR,
19" HeskpaHupoBaHHaA, 2U, 48
nopTtos, cat.5e, ropnsoHTanbHad
3a4esika

SNR-UD-2U48-5E-H

OnucaHune

KoMMmyTaumnoHHasa naHens (patching panel)
npefHasHavYeHa ons pasfenku B He kabenen
pa3nunyHbix nogcuctem CKC 1 NogKAKYEHUSA OTOENbHbIX
COCTaBASALWMNX CETU OPYr K Apyry

KOMMYTaLWOHHbLIMW LUHYpPaMm

(patching cords).

[daHHas naTy-naHesib BblMNOJIHEHA B HE3KPAHMPOBAHHOM UCMOJIHEHUN, NPefHa3HavYeHa A4 yCTaHOBKY B 19" wkad nan
cTonky n nmeet 48 noptos RJ45/8P8 cat.5e. BoicoTa naTy-naHenu - 2U (88,9Mm). Tun 3apenku kabens - ropmsoHTa bHas.

Ons ynobcTBa aAMUHUCTPUPOBAHNSA Ka)K bl MOPT MaHENN NPOHYMEPOBaH N OOMNOJHUTENbHO CHab)XeH 3aMeHsaeMon
OyMa>KHOWM 3TUKETKON. iIMeeT yHuBepcabHble KOHTaKTbl Krone LSA-PLUS & 110 Dual Use IDC ¢ uBeTOBO MapKMPOBKOM
no ctaHgapTy T568A/B, 4TO NoBbILIaeT NPOCTOTY PacLUMUBKN NaTY-NaHenn.

KommyTaumoHHble naHenn SNR

ub

XXXX

5E

X oTBevatoT TpeboBaHmsAM cTaHgapToB TIA/EIA-568, ISO/IEC 11801,FOCT P 54429 n EN 50173 015 KOMNOHEHTOB
NOKAJIbHbIX BbIYNCMTENbHBIX ceTel cat.5e (4acToTHas nosoca nponyckaHusa - 100 Mru).

K 3aka3y JOCTYMHbl HECKOJIbKO BapUaHTOB HEIKPAHNPOBAHHbIX KOMMYyTaUMOHHbIX naHenen SNR (cMm.Bknagky Jon.
onucaHue).

MepaHble KoMNoHeHTbl SNR SIBASIIOTCS COCTAaBHOM YacCTbi0 KOMMJIEKCHOW CTPYKTYpPUpPOBaHHON kabenbHon cncteMbiSNR, n
y>Ke [laBHO 3apekoMeH0BaNn cebs Kak OT/IMYHOE peLleHne A5 NOCTPOEHUS NOKalbHbIX MH(OPMaLMOHHbIX CeTen
ntoboro MmacwTaba, 0co6eHHO, MO COOTHOLUEHMIO LieHa/KadyecTBo.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Konv4yecTBO nopToB 48

BbicoTa, U 2
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KaTeropus

[Monoca nponyckaHus, My,
NcnonHeHune

Twn KoHHeKTopa

Cnocob 3a4esikKu KOHTAaKTOB

LiBeT

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
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5e

100
HeskpaHupoBaHHas
RJ-45
[opn30oHTaNbHbIN

YepHbin

oT -40 no 70

oT -10 no 60

MaccorabapuTHble XapaKTePUCTUKN

FabapuTHblie pa3mepbl,MM

KoMnieKT noCTaBKuK

483x89x83

MaTy-naHenb - 1 WwWT

KoMMnneKT nocTaBkK

Ilon. onncaHwne

BapuaHTbl KOMMyTaUUOHHbIX naHenen SNR

ApTUKyn

SNR-UD-0.5U24-5E-H
SNR-UD-1U24-5E-H
SNR-UD-2U48-5E-H
SNR-UD-1U24-6-H
SNR-UD-2U48-6-H
SNR-SD-1U24-5E-H

SNR-SD-1U24-6-H

McnonHeHeHue

HeskpaHunposaHHoOe
HeskpaHupoBaHHOe
HeskpaHunposaHHoOe
HeskpaHupoBaHHOe
HeskpaHMpoBaHHOe
JKpaHMpoBaHHOe

JKpaHMpOBaHHOe

MnaHka ona kabenbHom Nnoagep>xku - 1wt

[MnacTukKoBblE CTAXKN - 4 WIT

BUHT M6 - 4 wT

BbicoTa

0.5U

1U

2U

1U

2U

1U

1U

KonnyecTtso
nopToB

24

24

48

24

48

24

24

KaTeropus

5e
5e

5e

5e

Cnocob 3aaenku
Kabens

Fopn30oHTasNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN
Fopn30oHTabHbIN
Fopn30oHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN
Fopn3oHTaNbHbIN

Fopn3oHTaNbHbIN
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