



Коммутационная панель SNR,
19" неэкранированная, 2U, 48
портов, cat.5e, горизонтальная
заделка

SNR-UD-2U48-5E-H

Описание

Коммутационная панель (patching panel) предназначена для разделки в ней кабелей различных подсистем СКС и подключения отдельных составляющих сети друг к другу [коммутационными шнурами](#) (patching cords).

Данная патч-панель выполнена в неэкранированном исполнении, предназначена для установки в 19" шкаф или стойку и имеет 48 портов RJ45/8P8 cat.5e. Высота патч-панели - 2U (88,9мм). Тип заделки кабеля - горизонтальная.

Для удобства администрирования каждый порт панели пронумерован и дополнительно снабжен заменяемой бумажной этикеткой. Имеет универсальные контакты Krone LSA-PLUS & 110 Dual Use IDC с цветовой маркировкой по стандарту T568A/B, что повышает простоту расшивки патч-панели.

Коммутационные панели **SNR**

- **UD**

- XXXX

- **5E**

Х отвечают требованиям стандартов TIA/EIA-568, ISO/IEC 11801, ГОСТ Р 54429 и EN 50173 для компонентов локальных вычислительных сетей cat.5e (частотная полоса пропускания - 100 МГц).

К заказу доступны несколько вариантов неэкранированных коммутационных панелей SNR (см.вкладку Доп. описание).

Медные компоненты SNR являются составной частью комплексной структурированной кабельной системы **SNR**, и уже давно зарекомендовали себя как отличное решение для построения локальных информационных сетей любого масштаба, особенно, по соотношению цена/качество.

Варианты коммутационных панелей SNR

Артикул	Исполнение	Высота	Количество портов	Категория	Способ заделки кабеля
SNR-UD-0.5U24-5E-H	Неэкранированное	0.5U	24	5e	Горизонтальный
SNR-UD-1U24-5E-H	Неэкранированное	1U	24	5e	Горизонтальный
SNR-UD-2U48-5E-H	Неэкранированное	2U	48	5e	Горизонтальный
SNR-UD-1U24-6-H	Неэкранированное	1U	24	6	Горизонтальный
SNR-UD-2U48-6-H	Неэкранированное	2U	48	6	Горизонтальный
SNR-SD-1U24-5E-H	Экранированное	1U	24	5e	Горизонтальный
SNR-SD-1U24-6-H	Экранированное	1U	24	6	Горизонтальный

Технические характеристики

Количество портов	48
Высота, U	2
Категория	5e
Полоса пропускания, МГц	100
Исполнение	Неэкранированная
Тип коннектора	RJ-45
Способ заделки контактов	Горизонтальный
Цвет	Черный

Диапазоны температур

Температура хранения, °C	от -40 до 70
Температура эксплуатации, °C	от -10 до 60

Массогабаритные характеристики

Габаритные размеры,мм	483x89x83
-----------------------	-----------

Комплект поставки

Комплект поставки	Патч-панель - 1 шт Планка для кабельной поддержки - 1 шт Пластиковые стяжки - 4 шт Винт M6 - 4 шт
-------------------	--